
UCHWAŁA NR 429/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.)   uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy Pani Mirosławy Zielony- 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie z dniem 
28.01.2022 r. w związku z przejściem na emeryturę. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE9C9F8-A5C6-4E87-A289-F9B74F61BC71. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


